
SECRETARIA DE EDUCACION INTERCULTURAL BILINGUE Y LA ETNOEDUCACION 255

56 VALORACION FORTALECIMIENTO Y REVITALIZACION DE LOS IDIOMAS CIENCIAS Y SABERES ANCESTRALES

56 00 001 IMPLEMENTACION DE LA ETNOEDUCACION AFROECUATORIANA
56 00 001 001 IMPLEMENTACION DE MODELO ETONOEDUCATIVO AFROECUATORIANO

 710000 EGRESOS EN PERSONAL PARA INVERSION

710203 Decimo Tercer Sueldo 0.00 2,418.84 2,418.84 0.00 0.00 0.00 0.00 2,418.84 2,418.84 0.00 0.00

710204 Decimo Cuarto Sueldo 0.00 958.33 958.33 0.00 0.00 0.00 0.00 958.33 958.33 0.00 0.00

710510 Servicios Personales por 
Contrato

39,918.67 -8,596.05 31,322.62 0.00 0.00 0.00 0.00 31,322.62 31,322.62 0.00 0.00

710601 Aporte Patronal 0.00 2,801.01 2,801.01 0.00 0.00 0.00 0.00 2,801.01 2,801.01 0.00 0.00

710602 Fondo de Reserva 0.00 2,417.87 2,417.87 0.00 0.00 0.00 0.00 2,417.87 2,417.87 0.00 0.00

TOTAL  710000  EGRESOS EN PERSONAL PARA 
INVERSION

0.0039,918.67 39,918.67 0.00 0.00 0.00 0.00 39,918.67 39,918.67 0.00 0.00

 730000 BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION

730802 Vestuario Lenceria Prendas de 
Proteccion Insumos y 
Accesorios para Uniformes del 
Personal de Proteccion 
Vigilancia y Seguridad

218,177.49 0.00 218,177.49 0.00 0.00 0.00 0.00 218,177.49 218,177.49 0.00 0.00

TOTAL  730000  BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION 0.00218,177.49 218,177.49 0.00 0.00 0.00 0.00 218,177.49 218,177.49 0.00 0.00

 750000 OBRAS PUBLICAS

750107 Construcciones y Edificaciones 672,000.00 0.00 672,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 672,000.00 672,000.00 0.00 0.00

TOTAL  750000  OBRAS PUBLICAS 0.00672,000.00 672,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 672,000.00 672,000.00 0.00 0.00

TOTAL 930,096.16 0.00 930,096.16 0.00 0.00 0.00 930,096.16 930,096.16 0.000.0056 00 001 001  IMPLEMENTACION DE MODELO 
ETONOEDUCATIVO AFROECUATORIANO 0.00

TOTAL 930,096.16 0.00 930,096.16 0.00 0.00 0.00 0.00 930,096.16 930,096.16 0.0056 00 001  IMPLEMENTACION DE LA ETNOEDUCACION 
AFROECUATORIANA 0.00

TOTAL 56  VALORACION FORTALECIMIENTO Y REVITALIZACION 
DE LOS IDIOMAS CIENCIAS Y SABERES ANCESTRALES

930,096.16 0.00 930,096.16 0.00 0.00 0.00 0.00 930,096.16 930,096.16 0.00 0.00

TOTAL  255  SECRETARIA DE EDUCACION INTERCULTURAL 
BILINGUE Y LA ETNOEDUCACION

0.00 0.00 0.00930,096.16930,096.160.000.000.00930,096.160.00930,096.16
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